MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Júlio de Castilhos

EDITAL Nº 072, DE 27 DE OUTUBRO DE 2020.

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA A
MONITORIA DO IF FARROUPILHA

 O Diretor Geral, no uso das suas atribuições, torna público o resultado

preliminar da Seleção de Bolsistas para Monitorias do IF Farroupilha – Campus Júlio

de Castilhos, referente ao Edital nº 069/2020.

Monitoria Classificados

Matemática/
cursos superiores

1º lugar: Lavínia Daniele Vargas de Lima, nota 9,5

2º lugar: Izar Baptista Roani, nota 9,1

Matemática/
ensino médio

1º lugar: Vinícius Heberti Vargas de Lima, nota 8,0

2º lugar: Geovanna dos Santos Leal, nota 3,0

Física –
Agropecuária

Não ouve inscritos.

Física –
Informática

Não ouve inscritos.

    Júlio de Castilhos, 27 de outubro de 2020.

Rodrigo Carvalho Carlotto
Diretor Geral Campus Júlio de Castilhos

Portaria 1849/2016